[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____января 2018 года
                    № ___ -НПА

О закреплении за отдельными главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области дополнительных кодов классификации доходов областного бюджета Новосибирской области
в 2018 году
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить в 2018 году за главными администраторами доходов областного бюджета Новосибирской области следующие коды классификации доходов областного бюджета Новосибирской области:

1) за избирательной комиссией Новосибирской области:

041 1 16 33020 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд субъектов Российской Федерации»;
2) за министерством транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области:
176 1 16 23021 02 0000 140 «Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов субъектов Российской Федерации»;
176 1 16 30020 01 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного движения»;
3) за управлением делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области:

006 1 11 05032 02 0000 120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти субъектов Российской Федерации и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений субъектов Российской Федерации)».
2. Управлению прогнозирования доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения Избирательной комиссии Новосибирской области, министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области, Управления делами Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.
Временно исполняющий обязанности
Заместителя Председателя Правительства

Новосибирской области – министра                                                В.Ю. Голубенко

Начальник управления прогнозирования

доходов и налоговой политики

                        Г.А. Николаева

Начальник правового управления

             И.А. Мезенцева

Заместитель начальника правового

управления - начальник юридического отдела

         С.П. Блинов
Проект размещен на официальном сайте МФ и НП НСО с 15.01.2018 по 22.01.2018 в разделе Документ/Нормотворческая деятельность МФ и НП НСО /Проекты законодательных и нормативно правовых актов

Долгова О.А.
204